

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 221024
Stavba: MŠ Bajkalská

KSO:
 Místo: Praha 10

CC-CZ:
 Datum: 23.08.2023

Zadavatel:
 ÚMČ Praha 10

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652
 DIČ: CZ01919652

Projektant:
 d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ: 26760312
 DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH 6 197 256,66

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 197 256,66	1 301 423,90
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 498 680,56

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 221024
Stavba: MŠ Bajkalská

Místo: Praha 10

Datum: 23.08.2023

Zadavatel: ÚMČ Praha 10

Projektant: d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč: STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 197 256,66	7 498 680,56	
SO04	Komunikace	103 692,16	125 467,51	STA
SO08	ZTI - venkovní vodovod areálový rozvod	475 090,67	574 859,71	STA
SO14a	Sadové úpravy	1 364 382,99	1 650 903,42	STA
SO14b	Sadové úpravy - sortiment	683 164,17	826 628,65	STA
SO15a	Oplocení	2 777 755,47	3 361 084,12	STA
SO15b	Herní prvky	695 737,60	841 842,50	STA
v	VON	97 433,60	117 894,66	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO04 - Komunikace

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ: CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

103 692,16

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	103 692,16	21,00%	21 775,35
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 467,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO04 - Komunikace

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady stavby celkem

103 692,16

HSV - Práce a dodávky HSV	103 692,16
1 - Zemní práce	35 695,24
5 - Komunikace pozemní	42 627,28
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	20 292,35
998 - Přesun hmot	5 077,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO04 - Komunikace

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							103 692,16	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				103 692,16	
D		1	Zemní práce				35 695,24	
1	K	121151113	Sejmnutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	113,700	30,67	3 487,18	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/121151113					
			VV "Výkop pro chodník v zeleni" 32,5		32,500			
			VV "Odkopávky, úpravy terénu" 81,2		81,200			
			VV Součet		113,700			
2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	9,245	276,80	2 559,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/122251101					
			P Poznámka k položce: Zemina bude poslána na pozemku k terénním úpravám					
			VV "Úsek u pavilonu A"					
			VV "Délka úseku: 6,7 m, průměrná odkopávka: 2,8/2 = 1,4 m2"					
			VV 6,7*1,4		9,380			
			VV "Úsek u horní zahrady"					
			VV "Délka úseku: 10,7 m, průměrná odkopávka: 2,1/2 = 1,05 m2"					
			VV 10,7*1,05		11,235			
			VV "Odkopat skvrňky ornice" -113,7*0,1		-11,370			
			VV Součet		9,245			
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,250	1 339,71	4 354,06	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/131213701					
			VV "Výkop pro chodník v zeleni" 32,5*0,1		3,250			
4	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,830	1 173,63	2 147,74	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132251101					
			VV "Výkop pro chodník" (16,7+19,9)*0,5*0,1		1,830			
5	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	9,245	51,15	472,88	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162251102					
			VV "Zemina z odkopávek - přesun v rámci pozemku" 9,245		9,245			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	5,080	312,23	1 586,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751117					
			VV "Přebytková zemina" 3,25*1,83		5,080			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	25,400	23,25	590,55	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751119					
			VV 5,08*5 "Přepočtené koeficientem množství"		25,400			
8	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9,144	719,68	6 580,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171201221					

	VV		5,08*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				9,144				
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5,080	23,03		116,99	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/171251201								
10	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	81,200	35,98		2 921,58	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181912111								
	VV		*Odkopávky, úpravy terénu* 81,2				81,200				
11	K	182351023	Rozprostření a urovnání omíčky ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	81,200	133,97		10 878,36	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/182351023								
	VV		*Odkopávky, úpravy terénu* 81,2				81,200				
	D	5	Komunikace pozemní					42 627,28			
12	K	564851011	Podklad ze šterkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,500	298,94		9 715,55	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564851011								
	P		Poznámka k položce: Šterkodrt ŠDn 0/32								
	VV		*Chodník* 32,5				32,500				
13	K	596211110	Kládění dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	32,500	608,96		19 791,20	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/596211110								
	VV		*Chodník* 32,5				32,500				
14	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	33,475	391,95		13 120,53	CS ÚRS 2023 01		
			VV 32,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství				33,475				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					20 292,35			
15	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	36,600	398,59		14 588,39	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/916231213								
	VV		*Obrubníky* 16,7+19,9				36,600				
16	M	59217016	obrubník betonový chodnikový 1000x80x250mm	m	37,332	152,79		5 703,96	CS ÚRS 2023 01		
			VV 36,6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství				37,332				
	D	998	Přesun hmot					5 077,29			
17	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,102	387,52		5 077,29	CS ÚRS 2023 01		
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO08 - ZTI - venkovní vodovod areálový rozvod

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ: CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

475 090,67

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	475 090,67	21,00%	99 769,04
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

574 859,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO08 - ZTI - venkovní vodovod areálový rozvod

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady stavby celkem

475 090,67

HSV - Práce a dodávky HSV	398 099,07
1 - Zemní práce	170 610,30
4 - Vodorovné konstrukce	6 552,30
5 - Komunikace pozemní	15 433,15
8 - Trubní vedení	163 430,22
997 - Přesun sutě	13 921,40
998 - Přesun hmot	28 151,70
PSV - Práce a dodávky PSV	62 365,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	60 691,40
732 - Ostatní	1 674,12
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 626,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO08 - ZTI - venkovní vodovod areálový rozvod

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							475 090,67	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				398 099,07	
D	1		Zemní práce				170 610,30	
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	20,100	110,72	2 225,47	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123					
			P Poznámka k položce: Neposkozená dlažba bude použita pro zpětné zadělávání - množství suti redukováno					
			VV "Délka výkopu * 1,0 m" L_vyk2*1,0		20,100			
2	K	113107122	Odstranění podkladů nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kamenná hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	20,100	403,02	8 100,70	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107122					
			VV "Délka výkopu * 1,0 m" L_vyk2*1,0		20,100			
3	K	121151103	Sejmutí omítky strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	183,600	65,44	12 014,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121151103					
			P Poznámka k položce: Předpoklad: tloušťka skřivky 0,15 m					
			VV "Délka výkopu * 1,0 m" L_vyk1*1,0		183,600			
4	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	1,188	666,53	791,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/131251100					
			VV V_vyk2 "Jelma pro vesák" 1,2*1,2*(0,7-0,15)		1,188			
5	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	48,345	927,83	44 855,94	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251102					
			VV L_vyk1 "Délka výkopu v zeleni" (34,2-19,1)+55,0+36,5+15,2+19,9+1,3+12,0+19,4+1,3+7,9		183,600			
			VV L_vyk2 "Délka výkopu pod dlažbou" 19,1+1,0		20,100			
			VV V_vyk1 "Objem rýhy" L_vyk1*(0,6-0,15)*0,5+L_vyk2*(0,6-0,25)		48,345			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	16,497	312,23	5 150,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
			VV "Přebytečná zemina"					
			VV "Objem podsypů a obsypů" V_pod+V_ob		15,467			

Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722220212							
45	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	2,000	333,27	666,54	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722224115							
46	K	722224152	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 1/2" - 3/4"	kus	7,000	291,19	2 038,33	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722224152							
47	K	722231073	Armatury se dvěma závitky ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 3/4"	kus	1,000	459,49	459,49	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722231073							
48	K	722232123	Armatury se dvěma závitky kulové kohouty PN 42 do 185 °C plnoprůtokové vnitřní závit G 3/4"	kus	3,000	527,03	1 581,09	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722232123							
49	K	722250133R01	Skříň na fasádu nerez 400x300x150	kus	1,000	11 326,66	11 326,66		
50	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	348,000	67,98	23 657,04	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290226							
51	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	190,000	58,79	11 170,10	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/722290234							
52	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,108	860,29	92,91	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998722103							
53	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,108	665,43	71,87	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998722181							
D	732	Ostatní					1 674,12		
54	K	732199100	Montáž orientačních štítků	kus	7,000	128,44	899,08		
55	M	bez42110R01	štítek plastový - bezpečnostní nápis "pitná voda"	kus	2,000	110,72	221,44		
56	M	bez42110R02	štítek plastový - bezpečnostní nápis "nepitná voda"	kus	5,000	110,72	553,60		
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					14 626,08		
57	K	HZS2132	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí zámečnick odborný	hod	6,000	574,64	3 447,84	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/0452132							
58	K	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný	hod	16,000	698,64	11 178,24	CS ÚRS 2023 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/0454232							

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14a - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

01919652

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 364 382,99

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	1 364 382,99	21,00%	286 520,43
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 650 903,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14a - Sadové úpravy

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **1 364 382,99**

a - Terénní úpravy	237 871,67
b - Cesty, lemy záhonů a cest	451 558,30
b1 - Mlatová cesta	261 223,78
c - Přípravné práce	120 248,14
d - Výsadby stromů	29 310,21
e - Výsadby keřů	30 187,60
f - Výsadby ovocných stromů a keřů	5 377,48
g - Výsadby trvalek a cibulovin	156 042,77
h - Mobiliiář	248 272,22
i - Založení trávníku	68 906,60
j - Doprava a zajištění materiálu	16 608,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14a - Sadové úpravy

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 364 382,99	
d a		Terénní úpravy					237 871,67	
1	K	171111103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých ručně	m3	22,000	321,09	7 063,98	
	P		<small>Poznámka k položce: zvýšení terénu pod SO 06</small>					
2	M	R01	Zemina	m3	22,000	1 417,22	31 178,84	
	P		<small>Poznámka k položce: zdroj z odkopávek a prokopávek</small>					
3	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	2 040,000	32,00	65 280,00	
4	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	ks	4,000	419,63	1 678,52	
5	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 300 do 400 mm	ks	2,000	1 317,57	2 635,14	
6	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 400 do 500 mm	ks	2,000	2 524,42	5 048,84	
7	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 600 do 700 mm	ks	1,000	6 344,26	6 344,26	
8	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovinně nebo svahu do 1:5	m2	60,000	142,83	8 569,80	
9	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovinně a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	4,000	1 317,57	5 270,28	
10	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovinně a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	ks	5,000	6 322,11	31 610,55	
11	K	R02	Deponie přebytečné zeminy	m3	146,900	498,24	73 191,46	
d b		Cesty, lemy záhonů a cest					451 558,30	
12	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídě těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	81,180	233,62	18 965,27	
	P		<small>Poznámka k položce: 246m2</small>					
13	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídě těžitelosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	17,700	1 003,12	17 755,22	
	P		<small>Poznámka k položce: šířka 20cm, hloubka 20cm</small>					
14	K	916111112	Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	272,100	393,06	106 951,63	

15	K	R03	Žulové dlažební kostky 8-10	t	3,700	6 117,28	22 633,94	
16	K	R04	Beton proslý	m3	2,500	6 089,60	15 224,00	
17	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,000	4 402,23	8 804,46	
D b1 Mlatová cesta								261 223,78
18	K	R05	Zhotovení lemu z ocelové pásoviny, navařené na roxory	m	155,000	177,15	27 458,25	
19	M	R06	Ocelová pásovina 80x8	m	155,000	398,59	61 781,45	
20	M	R07	Betonářská vyztuž prům. 12mm	m	155,000	31,00	4 805,00	
Pozámka k položce: 2x 50cm/ m dělíky lemu								
21	K	564761111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	258,060	210,37	54 288,08	
22	M	R08	Štěrka 32-64	t	74,000	656,57	48 586,18	
Pozámka k položce: 200mm								
23	K	564710111	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	258,060	53,15	13 715,89	
24	M	R09	Štěrka 16-32	t	18,000	720,79	12 974,22	
Pozámka k položce: 50mm								
25	K	564811111	Podklad ze štěrkodřeví ŠD plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	258,060	4,43	1 143,21	
26	M	R10	Štěrka 4-8	t	19,300	876,90	16 924,17	
Pozámka k položce: 50mm								
27	K	564801111	Podklad ze štěrkodřeví ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	258,060	39,86	10 286,27	
28	M	R11	Mlat frakce 0 - 4 mm barva „okř“	t	12,770	725,22	9 261,06	
Pozámka k položce: 30mm								
D c Přípravné práce								120 248,14
29	K	184852239	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 180 do 210 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	3 853,06	3 853,06	
30	K	184852238	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 150 do 180 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	3 465,54	3 465,54	
31	K	184852234	Řez stromu zdravotní o ploše koruny přes 30 do 60 m2 lezeckou technikou	ks	1,000	1 981,89	1 981,89	
32	K	R14	Lkvidace bloodpadu	m3	6,000	1 328,64	7 971,84	
33	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	4 080,000	2,21	9 016,80	
Pozámka k položce: aplikace 2x s rozestupem 3 týdny								
34	M	R15	Totální herbicid	l	1,500	553,60	830,40	
35	K	183403131	Obdělání půdy rýmí zemina tř 1 a 2 v rovině a svahu do 1:5	m2	1 509,000	6,64	10 019,76	
Pozámka k položce: mimo kořenové zóny stromů								
36	K	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 509,000	2,21	3 334,89	
37	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídě těžitelosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	50,000	171,62	8 581,00	
38	K	184813319	Injektáž kořenového systému volně stojících stromů průměru koruny přes 8 do 9 m	ks	2,000	12 179,20	24 358,40	
39	K	184813322	Injektáž kořenového systému volně stojících stromů průměru koruny přes 10 do 11 m	ks	2,000	14 725,76	29 451,52	
40	K	184813324	Injektáž kořenového systému volně stojících stromů průměru koruny přes 12 do 13 m	ks	1,000	17 383,04	17 383,04	
D d Výsadby stromů								29 310,21
41	K	183101222	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 1 do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	1 051,84	1 051,84	
42	K	184102118	Výsadba dřeviny s balem D přes 1 do 1,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	1 051,84	1 051,84	
Pozámka k položce: Strom S1 - viz sortiment								
43	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	0,100	221,44	22,14	
44	M	R75	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	0,100	221,44	22,14	
45	K	183101221	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	3,000	608,96	1 826,88	
46	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	3,000	608,96	1 826,88	
Pozámka k položce: Strom S2 - viz sortiment								
47	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	0,300	221,44	66,43	
48	M	R76	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	0,300	221,44	66,43	
49	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	11,000	498,24	5 480,64	
50	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	11,000	498,24	5 480,64	
Pozámka k položce: Stromy S3, S4, S5, S6, S7, S8, S9, S10, S11 - viz sortiment								
51	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	1,100	221,44	243,58	
52	M	R77	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	1,100	221,44	243,58	
53	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	9,000	55,36	498,24	
54	M	R78	Rákosová rohož	m2	9,000	107,40	966,60	
55	K	184215133	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	ks	15,000	132,86	1 992,90	
56	M	R79	Kůl 250x6	ks	45,000	121,79	5 480,55	
57	M	R80	Příčka 60x6	ks	135,000	22,14	2 988,90	
D e Výsadby keřů								30 187,60
58	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	60,000	166,08	9 964,80	
59	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	60,000	166,08	9 964,80	
Pozámka k položce: Keře K1, K2, K3, K4, K8, K15, K17, K18, K19, K21, K22, K23, K24 - viz sortiment								
60	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	3,000	221,44	664,32	
61	M	R81	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	3,000	221,44	664,32	
62	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	112,000	33,22	3 720,64	
63	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	112,000	33,22	3 720,64	
Pozámka k položce: Malé keře K5, K6, K7, K9, K10, K11, K12, K13, K14, K16, K20 - viz sortiment								
64	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	3,360	221,44	744,04	
65	M	R82	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	3,360	221,44	744,04	
D f Výsadby ovocných stromů a keřů								5 377,48
66	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,05 do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	166,08	996,48	
67	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	6,000	166,08	996,48	
Pozámka k položce: Corylus avellana - viz sortiment								
68	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	0,300	221,44	66,43	
69	M	R83	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	0,300	221,44	66,43	
70	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	7,000	33,22	232,54	
71	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	7,000	33,22	232,54	
Pozámka k položce: Vaccinium cor. - viz sortiment								
72	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	0,210	221,44	46,50	
73	M	R84	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	0,210	221,44	46,50	
74	K	183151112	Hloubení jam pro výsadbu dřeviny strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,2 do 0,3 m3	ks	2,000	387,52	775,04	
75	K	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky v kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	2,000	387,52	775,04	
Pozámka k položce: Ovocné stromy - viz sortiment								
76	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	0,100	221,44	22,14	
77	M	R85	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	0,100	221,44	22,14	
78	K	184215112	Ukotvení kmene dřeviny jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	ks	4,000	66,43	265,72	
79	M	R86	Kůl 200x6	ks	4,000	110,72	442,88	
80	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	2,400	55,36	132,86	
81	M	R87	Rákosová rohož	m2	2,400	107,40	257,76	
D g Výsadby trvalek a cibulovin								156 042,77
82	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	3 584,000	8,86	31 754,24	
Pozámka k položce: podrost 3245, trvalky a cibuloviny 988								
83	K	183211322	Výsadba květin krytokořených průměru kontejneru přes 80 do 120 mm	ks	3 584,000	7,75	27 776,00	

	P		Poznámka k položce: Trvalky - viz sortiment					
84	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kg	35,840	221,44	7 936,41	
85	M	R88	směsné hnojivo NPK pomalu rozpustné s vysokým obsahem živin	kg	35,840	221,44	7 936,41	
86	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	582,640	33,22	19 355,30	
	P		Poznámka k položce: trvalky + podrosty					
87	M	R89	Mulčovací kůra	m3	58,264	1 051,84	61 284,41	
	D	h	Mobililář				248 272,22	
88	K	132112131	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	28,500	1 003,12	28 588,92	
	P		Poznámka k položce: 125cm, h: 100cm, š: 90cm					
89	K	461310312	Patka z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30	m3	0,050	6 432,83	321,64	
90	K	R90	Instalace pítka	ks	2,000	4 871,68	9 743,36	
91	M	R91	Štěrk 16-32	t	0,500	720,79	360,40	
92	M	R92	Ocelové pítka s odkapávacím roštem	ks	2,000	23 015,37	46 030,74	
	P		Poznámka k položce: Kompletní výrubek včetně výtokového ventilu, povrchové úpravy apod.					
93	M	R93	Hadice 32 x 3 mm LDPE 6 bar	m	95,000	26,57	2 524,15	
94	M	R94	Membránový regulátor tlaku vody 1/2"	ks	2,000	930,05	1 860,10	
95	K	174251103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou bez zhuštění	m3	28,500	79,94	2 278,29	
96	K	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	ks	7,000	903,48	6 324,36	
97	M	R95	Lavičky s opěradlem	ks	8,000	16 608,00	132 864,00	
98	K	R96	Roznesení a položení špaků	ks	38,000	276,80	10 518,40	
99	M	R97	Špalky na sezení prům 35cm, výš 30-40cm	ks	38,000	180,47	6 857,86	
	D	i	Založení trávníku				68 906,60	
100	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	797,070	2,21	1 761,52	
101	M	R98	Totální herbicid	l	2,000	553,60	1 107,20	
102	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hl přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	797,070	13,29	10 593,06	
103	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	797,070	23,80	18 970,27	
104	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 594,140	4,43	7 062,04	
	P		Poznámka k položce: 2x					
105	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 594,140	2,21	3 523,05	
	P		Poznámka k položce: 2x					
106	K	180404111	Založení hřišového trávníku výsevem na vrstvě omíčky	m2	797,070	27,68	22 062,90	
107	M	R99	Travní hřišová směs	kg	24,000	159,44	3 826,56	
	P		Poznámka k položce: vysoká odolnost k sešlapávání, vysoká odolnost k vyzimování, dobrá odolnost k zastínění					
	D	j	Doprava a zajištění materiálu				16 608,00	
108	K	R100	Doprava a zajištění materiálu	kpl	1,000	16 608,00	16 608,00	
	P		Poznámka k položce: odhad					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14b - Sadové úpravy - sortiment

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ: CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

683 164,17

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	683 164,17	21,00%	143 464,48
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

826 628,65

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14b - Sadové úpravy - sortiment

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	683 164,17
a - Náhradní výsadba P10-107405/2015	98 872,96
b - Návrh - nový	584 291,21
b1 - Jedlé keře a stromy	7 141,44
b2 - Stromy	78 057,60
b3 - Keře	204 687,84
b4 - Trvalky a Cibuloviny	294 404,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO14b - Sadové úpravy - sortiment

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							683 164,17	
D	a		Náhradní výsadba P10-107405/2015				98 872,96	
1	M	S3	Picea omorika	ks	1,000	1 439,36	1 439,36	
		P	<small>Poznámka k položce: smrk, specifikace: 300-350</small>					
2	M	S2	Liquidambar styraciflua 'Wardpleston'	ks	3,000	15 500,80	46 502,40	
		P	<small>Poznámka k položce: ambroň západní, specifikace: 18-20, pozn. - nahrada - Acer plat. 'Emerald Queen' - podobný prům. koruny</small>					
3	M	S7	Aesculus x carnea 'Briotii'	ks	1,000	9 411,20	9 411,20	
		P	<small>Poznámka k položce: jívovec, specifikace: 16-18</small>					
4	M	S9	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	2,000	9 964,80	19 929,60	
		P	<small>Poznámka k položce: specifikace: 14-16, pozn. - + 1 ks za náhradu jehličnanů</small>					
5	M	S10	Pinus sylvestris	ks	1,000	10 518,40	10 518,40	
		P	<small>Poznámka k položce: specifikace: 300-350</small>					
6	M	S11	Picea pungens	ks	1,000	11 072,00	11 072,00	
		P	<small>Poznámka k položce: specifikace: 300-350</small>					
D	b		Návrh - nový				584 291,21	
D	b1		Jedlé keře a stromy				7 141,44	
7	M	O2	Prunus armeniaca 'Pinkcot'	ks	1,000	719,68	719,68	
		P	<small>Poznámka k položce: meruňka, specifikace: slabá podnož, čtvrt kmen, PK</small>					
8	M	O4	Malus domestica 'Šampion'	ks	1,000	719,68	719,68	
		P	<small>Poznámka k položce: jablko, specifikace: slabá podnož, čtvrt kmen, PK</small>					
9	M	O6	Morus alba 'Pendula'	ks	2,000	830,40	1 660,80	
		P	<small>Poznámka k položce: morušovník bílý, specifikace: kmen 150</small>					
10	M	O7	Corylus avellana	ks	4,000	719,68	2 878,72	
		P	<small>Poznámka k položce: liska, specifikace: 150-200cm</small>					
11	M	O8	Vaccinium corymbosum	ks	7,000	166,08	1 162,56	
		P	<small>Poznámka k položce: brusnice chocholátnatá, specifikace: 30-40cm</small>					
D	b2		Stromy				78 057,60	
12	M	S1	Liriodendron tulipifera	ks	1,000	10 518,40	10 518,40	
		P	<small>Poznámka k položce: lyriodendron tulipánokvětý, specifikace: 16-18</small>					

13	M	S4	Zelkova serrata	ks	1,000	11 072,00	11 072,00
			Poznámka k položce: zelkova, specifikace: 16-18				
14	M	S5	Fagus sylvatica 'Dawycy Purple'	ks	1,000	24 358,40	24 358,40
			Poznámka k položce: specifikace: 400-500				
15	M	S6	Betula utilis 'Long Trunk'	ks	1,000	11 072,00	11 072,00
			Poznámka k položce: břina, specifikace: 14-16				
16	M	S8	Acer rubrum 'October Glory'	ks	1,000	11 072,00	11 072,00
			Poznámka k položce: javor, specifikace: 14-16				
17	M	S9	Acer campestre 'Elsrijk'	ks	1,000	9 964,80	9 964,80
			Poznámka k položce: specifikace: 14-16				
	D	b3	Keře				204 687,84
18	M	K1	Carpinus betulus 'Fastigiata'	ks	4,000	1 660,80	6 643,20
			Poznámka k položce: habr, specifikace: 200-250				
19	M	K2	Magnolia x soulangeana 'ALEXANDRINA'	ks	1,000	7 196,80	7 196,80
			Poznámka k položce: magnolie, specifikace: 200+				
20	M	K3	Ulmus carpinoifolia 'Wrede'	ks	1,000	8 304,00	8 304,00
			Poznámka k položce: jilm, specifikace: 200+				
21	M	K4	Amelanchier canadensis 'GlennForm' RAINBOW PILLAR®	ks	3,000	4 982,40	14 947,20
			Poznámka k položce: muchovník, specifikace: 150+				
22	M	K5	Buddleja davidii 'BORDER BEAUTY'	ks	5,000	166,08	830,40
			Poznámka k položce: komule, specifikace: 60+				
23	M	K6	Caryopteris clandonensis	ks	45,000	132,86	5 978,70
			Poznámka k položce: ortochokřidlec, specifikace: 1L				
24	M	K7	Forsythia intermedia	ks	5,000	132,86	664,30
			Poznámka k položce: žltice, specifikace: 60-80				
25	M	K8	Hamamelis x intermedia 'WESTERSTEDE'	ks	2,000	719,68	1 439,36
			Poznámka k položce: villín, specifikace: 100-150				
26	M	K9	Hydrangea arborescense 'Anabelle'	ks	2,000	387,52	775,04
			Poznámka k položce: hortenzie, specifikace: 60+				
27	M	K10	Hydrangea 'Early Sensation'	ks	4,000	387,52	1 550,08
			Poznámka k položce: hortenzie, specifikace: 3L				
28	M	K11	Hydrangea 'Littlelime'	ks	12,000	387,52	4 650,24
			Poznámka k položce: hortenzie, specifikace: 3L				
29	M	K12	Hydrangea macrophylla - červená kompaktní	ks	7,000	387,52	2 712,64
			Poznámka k položce: hortenzie, specifikace: 3L				
30	M	K13	Hydrangea 'Pinky Winky'	ks	5,000	387,52	1 937,60
			Poznámka k položce: hortenzie, specifikace: 3L				
31	M	K14	Jasminum nudiflorum	ks	15,000	110,72	1 660,80
			Poznámka k položce: jasmin, specifikace: 40-60				
32	M	K15	Laburnum x watereri 'VOSSII'	ks	3,000	6 089,60	18 268,80
			Poznámka k položce: zlatý děstř, specifikace: 200-250				
33	M	K16	Philadelphus coronarius	ks	6,000	110,72	664,32
			Poznámka k položce: pustýrník, specifikace: 40-60				
34	M	K17	Prunus laurocerasus 'Mano'	ks	12,000	1 660,80	19 929,60
			Poznámka k položce: bobkovíšeň, specifikace: 125-150				
35	M	K18	Prunus laurocerasus 'Diana'	ks	15,000	1 660,80	24 912,00
			Poznámka k položce: bobkovíšeň, specifikace: 150-175				
36	M	K19	Rhododendron	ks	5,000	8 304,00	41 520,00
			Poznámka k položce: rhododendron, specifikace: 110, šířka 110, pozn.: Lees Dark Purple, Roseum Elegans, Dagmar, Nova Zembla				
37	M	K20	Staphylea pinnata	ks	6,000	132,86	797,16
			Poznámka k položce: klouček, specifikace: 40-60				
38	M	K21	Syringa x chinensis 'SAUGEANA'	ks	4,000	3 875,20	15 500,80
			Poznámka k položce: šerík, specifikace: 150-175				
39	M	K22	Viburnum opulus 'Roseum'	ks	4,000	2 214,40	8 857,60
			Poznámka k položce: kalina, specifikace: 100-150				
40	M	K23	Viburnum x bodnantense 'DAWN'	ks	3,000	2 768,00	8 304,00
			Poznámka k položce: kalina, specifikace: 100-125				
41	M	K24	Weigela florida 'VICTORIA'	ks	3,000	2 214,40	6 643,20
			Poznámka k položce: wagelka, specifikace: 125-150				
	D	b4	Trvalky a Cibuloviny				294 404,33
42	M	T4	Aster alpinus 'Happy End'	ks	28,000	83,04	2 325,12
			Poznámka k položce: specifikace: 15cm, 15-25cm				
43	M	T5	Aster novi-belgii 'Royal Velvet'	ks	8,000	83,04	664,32
			Poznámka k položce: specifikace: 3m, 80cm				
44	M	T8	Echinacea 'Delicious Candy'	ks	5,000	83,04	415,20
			Poznámka k položce: specifikace: 6m, 60cm				
45	M	T11	Gaura lindheimeri	ks	18,000	83,04	1 494,72
			Poznámka k položce: specifikace: 6m, 80cm				
46	M	T12	Geranium 'Rozanne'	ks	12,000	83,04	996,48
			Poznámka k položce: specifikace: 6m, 50cm, šířka 80-100cm				
47	M	T17	Lavandula angustifolia 'Beate'	ks	28,000	83,04	2 325,12
			Poznámka k položce: specifikace: 12m, 25-40cm				
48	M	T18	Leucanthemum x superbum 'Becky'	ks	9,000	83,04	747,36
			Poznámka k položce: specifikace: 7m, 70cm				
49	M	T19	Lysimachia numularia	ks	200,000	83,04	16 608,00
			Poznámka k položce: specifikace: 14m, pozn.: podrost 200				
50	M	T22	Origanum vulgare 'Compactum'	ks	74,000	83,04	6 144,96
			Poznámka k položce: specifikace: 15m, 20cm				
51	M	T23	Penisetum alopecuroides 'Hamel'	ks	4,000	83,04	332,16
			Poznámka k položce: specifikace: 3m, 80cm				
52	M	T25	Rosmarinus officinalis	ks	4,000	83,04	332,16
			Poznámka k položce: specifikace: 6m, 80-70cm				
53	M	T26	Rudbeckia fulgida var. sullivantii 'Goldsturm'	ks	14,000	83,04	1 162,56
			Poznámka k položce: specifikace: 6m, 80-70cm				
54	M	T27	Sedum kamtschaticum	ks	760,000	83,04	63 110,40
			Poznámka k položce: specifikace: 15m, 10-20cm, pozn.: podrost 750				
55	M	T28	Sedum telephium 'Herbstfreude'	ks	8,000	83,04	664,32
			Poznámka k položce: specifikace: 5m, 50-60cm				
56	M	T29	Stipa tenuissima 'Pony Tail'	ks	7,000	83,04	581,28
			Poznámka k položce: specifikace: 9m, 30-50cm				
57	M	T30	Thymus praecox 'Coccineus'	ks	29,000	83,04	2 408,16
			Poznámka k položce: specifikace: 16m, 9cm				
58	M	T31	Verbena bonariensis 'Lollipop'	ks	14,000	83,04	1 162,56

	P		Poznámka k položce: specifikace: 8/1m, 60cm				
59	M	T32	<i>Veronica longifolia</i> 'First Glory'	ks	12,000	83,04	996,48
	P		Poznámka k položce: specifikace: 8/1m, 30-40cm				
60	M	T33	<i>Vinca minor</i>	ks	1 000,000	83,04	83 040,00
	P		Poznámka k položce: specifikace: 15/1m, pozn.: podrost 1000				
61	M	T34	<i>Waldsteinia ternata</i>	ks	1 295,000	83,04	107 536,80
	P		Poznámka k položce: specifikace: 12/1m, pozn.: podrost 1295				
62	M	C1	<i>Alium</i> 'Globemaster'	ks	6,000	27,68	166,08
63	M	C2	<i>Alium</i> 'Summer Drummer'	ks	5,000	27,68	138,40
64	M	C3	<i>Fritillaria imperialis</i>	ks	5,000	27,68	138,40
65	M	C4	<i>Lilyium martagon</i>	ks	3,000	38,75	116,25
66	M	C5	<i>Narcissus</i>	ks	24,000	22,14	531,36
67	M	C6	<i>Tulipa tarda</i>	ks	12,000	22,14	265,68
	P		Poznámka k položce: nebo jiné botanické druhy				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15a - Oplocení

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ: 01919652

DIČ: CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ: 26760312

DIČ: CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 777 755,47

DPH základní snižovaná	Základ daně 2 777 755,47 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 583 328,65 0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 361 084,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15a - Oplocení

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis **Cena celkem [CZK]**

Náklady stavby celkem

2 777 755,47

HSV - Práce a dodávky HSV	1 742 760,71
1 - Zemní práce	100 696,70
2 - Zakládání	4 369,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 125 928,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 066,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	189 641,20
997 - Přesun sutě	200 648,07
998 - Přesun hmot	43 410,45
PSV - Práce a dodávky PSV	1 034 994,76
767 - Konstrukce zámečnické	735 195,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	52 952,26
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	246 846,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15a - Oplocení

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 777 755,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 742 760,71	
D	1		Zemní práce				100 696,70	
1	K	131111332	Vrtání jamek ručním motorovým vrtákem průměru přes 100 do 200 mm	m	23,100	252,44	5 831,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/13111332					
			VV "Oplocení typ TP1"			17,500		
			VV "Sloupky" 25*0,7			5,600		
			VV "Vzpěry" 8*0,7			23,100		
			VV Součet					
2	K	131111359	Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě	m	23,100	125,11	2 890,04	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/13111359					
3	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 3 soudržných	m3	1,338	1 671,87	2 236,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132212131					
			VV "Oplocení TP1 - pro podhrabové desky"			66,920		
			VV L_oTP1 "Délka oplocení TP1" 13,42+5,2+30,04+10,51+5,56+2,19			1,338		
			VV L_oTP1 "L_oTP1" 1*0,2					
4	K	132351102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	16,243	1 262,21	20 502,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/132351102					
			VV "Oplocení TP2"			85,040		
			VV L_oTP2 "Délka oplocení TP2" 2,8+75,42+6,82			16,243		
			VV "Objem výkopu (bez stávajícího základu)" L_oTP2*(1,04*0,4-0,3*0,75)					
5	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	18,307	362,05	6 628,05	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751137					
			VV "Výkopy" 1,338+16,243+(PI*0,1*0,1*0,7)*(25+8)			18,307		
6	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z hominy třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 započatých 1 000 m	m3	91,535	27,24	2 493,41	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162751139					
			VV 18,307*5 "Přepočtené koeficientem množství"			91,535		

7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,783	1 716,16	59 693,19	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201221 18,307*1,9 "Přepočtené koeficientem množství"		34,783			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	18,307	23,03	421,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201					
	D	2	Zakládání				4 369,36	
9	K	271572211	Podsypaní pod základové konstrukce se ztuhněním a urovněním povrchu ze šterkopísku netříděného	m3	3,402	1 284,35	4 369,36	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271572211 "Oplocení typ TP2" L_oTP2"0,4"0,1		3,402			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 125 928,21	
10	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do přípravených jamek	kus	33,000	461,70	15 236,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/338171123					
11	M	55342263	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm	kus	1,000	363,16	363,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV "Oplocení typ TP1" 1		1,000			
12	M	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	24,000	323,30	7 759,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV "Oplocení typ TP1" 24		24,000			
13	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	8,000	302,27	2 418,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV "Oplocení typ TP1" 8		8,000			
14	K	348121221	Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	kus	24,000	642,18	15 412,32	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348121221					
15	M	59233120	deska plotová betonová 2900x50x290mm	kus	23,000	793,86	18 258,78	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV "Oplocení typ TP1" 23		23,000			
16	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	1,000	471,67	471,67	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV "Oplocení typ TP1" 1		1,000			
17	K	348321219	Zábradelní zídky a podezdívky z betonu železového tř. C 30/37	m3	54,222	5 513,86	298 972,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348321219 P Poznámka k položce: Betónováno přímo do výkopu - kubatura podzemní části zvýšena o 10 % VV "Oplocení typ TP2" L_oTP2"0,4"(0,94*1,1+0,58)		54,222			
18	K	348351211	Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně zřízené	m2	95,245	906,80	86 368,17	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348351211 "Oplocení typ TP2" L_oTP2"0,4"56"2		95,245			
19	K	348351212	Bednění zábradelních zídek a podezdívek bez profilování i s profilováním, s půdorysem přímým nebo zakřiveným plně odstranění	m2	95,245	122,90	11 705,61	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348351212					
20	K	348361216	Výztuž zábradelních zídek a podezdívek z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	6,123	104 962,56	642 685,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348361216 "Oplocení typ TP2 - 120 kg/m3" L_oTP2"0,4"1,5"120"0,001		6,123			
21	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	66,920	114,04	7 631,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401120 "Oplocení typ TP1" L_oTP1		66,920			
22	M	31327502	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1500mm	m	70,266	214,80	15 093,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV 66,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		70,266			
23	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinnutí, uchytení a napnutí drátu napínacího	m	200,760	8,98	1 802,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401350 "Oplocení typ TP1" L_oTP1"3		200,760			
24	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	210,798	4,93	1 039,23	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV 200,76*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"		210,798			
25	K	348401360	Montáž oplocení z pletiva rozvinnutí, uchytení a napnutí drátu při háčkování pletiva k napínacímu drátu	m	66,920	10,61	710,02	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401360 "Oplocení typ TP1" L_oTP1		66,920			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				78 066,72	
26	K	622131102	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omezených ploch cementový postřik nanášený ručně síťovité (pokrytí plochy 50 až 75 % stěn)	m2	136,064	72,19	9 822,46	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131102 "Oplocení typ TP2" L_oTP2"(0,6*2+0,4)		136,064			
27	K	622331121	Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn	m2	136,064	501,56	68 244,26	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622331121 "Oplocení typ TP2" L_oTP2"(0,6*2+0,4)		136,064			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				189 641,20	
28	K	953961113	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmele, velikost M 12, hloubka 110 mm	kus	160,000	75,84	12 134,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953961113 "Oplocení typ TP2" "Kotvení sloupků" 40"4		160,000			
29	K	953965121	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotvení šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 160 mm	kus	160,000	90,68	14 508,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953965121					
30	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	29,339	4 428,80	129 936,56	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961044111 "Stávající oplocení" L_oTP2"0,3"(0,75+0,4)		29,339			
31	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	33,000	401,91	13 263,03	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071711					
32	K	966071721	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m odfazáním	kus	43,000	130,65	5 617,95	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071721 "Stávající oplocení - předpoklad: 1 sloupek / 2 m" L_oTP22 "Zaokrouhlení" 43		42,520 43,000			
33	K	966071822	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m	m	60,920	85,70	5 220,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966071822 L_oTP1-6,0		60,920			
34	K	966072810	Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky do 1 m	m	85,040	94,33	8 021,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966072810 "Stávající oplocení" L_oTP2		85,040			
35	K	966073812	Rozebrání vrat a vratek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	937,80	937,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966073812					
	D	997	Přesun suté				200 648,07	
36	K	997013111	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	65,707	724,11	47 579,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111					
37	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	65,707	318,87	20 951,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501					
38	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	919,898	13,84	12 731,39	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509 65,707*14 "Přepočtené koeficientem množství"		919,898			
39	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	58,678	1 782,59	104 598,82	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013601					
40	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	7,029	2 103,68	14 786,77	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631					
	D	998	Přesun hmot				43 410,45	
41	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovnou dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	163,363	265,73	43 410,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998232110					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 034 994,76	
	D	767	Konstrukce zámečnické				735 195,99	
42	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg	kg	688,800	96,88	66 730,94	CS ÚRS 2023 01

		Online PSC VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995113 *Oplacení typ TP2* *Sloupky* 17,22*40			688,800			
43	M	136112R01	zámečnické konstrukce atypické - materiál a výroba, bez povrchových úprav	t		0,758	132 864,00	100 710,91	
			688,870,0011 Přepočtené koeficientem množství			0,758			
44	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg		2 847,000	47,83	136 172,01	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV VV						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767995115 *Oplacení typ TP2* *Plotová pole - šířka 1,88 m* 69,15*37 *Plotová pole - šířka 2,5 m* 93,34*2 *Plotová pole - šířka 2,78 m* 101,77*1 Součet			2 558,550 186,680 101,770 2 847,000			
45	M	136112R01	zámečnické konstrukce atypické - materiál a výroba, bez povrchových úprav	t		3,132	132 864,00	416 130,05	
			284770,0011 Přepočtené koeficientem množství			3,132			
46	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%		2,000	7 726,04	15 452,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC D 783						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767201 Dokončovací práce - nátěry					52 952,26	
47	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2		175,182	147,26	25 797,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV VV VV VV						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783344101 *Oplacení typ TP2* *Plotová pole* 140,014*1,1 *Sloupky* 19,243*1,1 Součet			154,015 21,167 175,182			
48	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2		175,182	155,01	27 154,96	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC D 789						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783347101 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					246 846,51	
49	K	789421R01	Žárové zinkování zámečnických konstrukcí do 50 kg	kg		688,800	60,90	41 947,92	
			Online PSC VV VV						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789421R01 *Oplacení typ TP2* *Sloupky* 17,22*40			688,800			
50	K	789421R02	Žárové zinkování zámečnických konstrukcí do 100 kg	kg		2 847,000	71,97	204 898,59	
			Online PSC VV VV VV VV VV						
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/789421R02 *Oplacení typ TP2* *Plotová pole - šířka 1,88 m* 69,15*37 *Plotová pole - šířka 2,5 m* 93,34*2 *Plotová pole - šířka 2,78 m* 101,77*1 Součet			2 558,550 186,680 101,770 2 847,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15b - Herní prvky

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

01919652

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

695 737,60

DPH základní snižovaná	Základ daně 695 737,60 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 146 104,90 0,00
Cena s DPH			841 842,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15b - Herní prvky

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	695 737,60
A - 01 - Pískoviště	186 631,95
B - 02 - Vrbové stavbičky	54 921,43
D - 04 - Posezení	205 981,60
F - 06 - Vodní hrátky	117 761,79
G - 07 - Hraní s přírodninami	94 788,99
G2 - Vzorkovník dřevín	24 358,40
G3 - Hmyzí domeček	10 961,28
G4 - Blátiště	10 628,98
G5 - Hliněné povrchy sypané štěpkou	48 840,33
H - 08 - Hmatová cesta	26 794,24
r - Doprava a zajištění materiálu	8 857,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

SO15b - Herní prvky

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							695 737,60	
	D	A	01 - Pískoviště				186 631,95	
1	K	R18	Zhotovení dlaždic	ks	64,000	387,52	24 801,28	
2	M	R19	Beton C 20/25	m3	0,800	6 089,60	4 871,68	
3	M	R20	Razítka	ks	1,000	1 660,80	1 660,80	
			<small>Poznámka k položce: podobá dle dohody s vedením MŠ</small>					
4	M	R21	Forma na dlaždice 50x50x5	ks	4,000	553,60	2 214,40	
5	M	R22	Pískoviště s posuvným krytem z akátu Rozměr 205 x 385 cm	ks	3,000	48 716,80	146 150,40	
6	M	R23	Písek 0/4 Sport	m3	6,400	592,35	3 791,04	
7	K	R-936004121	Zřízení vnitřního prostoru dětského pískoviště včetně podkladní vrstvy, dlažby a vrstvy písku s instalací	m2	12,300	88,58	1 089,53	
8	M	R16	Štěrka 8/16	m3	0,800	1 195,78	956,62	
9	M	R17	Geotextilie 400g/m2	m2	18,000	60,90	1 096,20	
	D	B	02 - Vrbové stavbičky				54 921,43	
10	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	17,700	85,25	1 508,93	
11	K	R-184911421	Mulčování štěpkou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,700	33,22	587,99	
12	M	R27	Štěpka	m3	1,800	1 051,84	1 893,31	
13	K	R24	Zhotovení prolézaček z vrbového proutí	jedn	1,000	16 608,00	16 608,00	
14	M	R25	Vrbové teepee, d-3m	ks	2,000	11 625,60	23 251,20	
15	M	R26	Vrbový tunel	bm	4,000	2 768,00	11 072,00	
	D	D	04 - Posezení				205 981,60	
21	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hmotné třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojné	m3	8,800	186,01	1 636,89	
22	K	564751101	Podklad z kaméniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	44,000	141,72	6 235,68	
			<small>Poznámka k položce: 22m2</small>					

23	M	R33	Štěrk 16-32	t	9,600	720,79	6 919,58
	P		Poznámka k položce: 300mm, 2,2m3				
24	K	564811011	Podklad ze štěrku SD plochy do 100 m2 tl 50 mm	m2	22,000	53,15	1 169,30
25	M	R34	Štěrk 4-8	t	1,600	876,90	1 403,04
	P		Poznámka k položce: 1,1m3				
26	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	13,200	608,96	8 038,27
27	M	R39	Chodníková dlažba přírodní 500x500x50	m2	17,200	420,74	7 236,73
	P		Poznámka k položce: + 30% prořez				
28	M	R40	Přenosné ocelové ohniště průměru 100 cm	ks	1,000	4 538,41	4 538,41
	P		Poznámka k položce: Materiál: silnostěnná ocel				
29	K	R35	Usazení betonových lavic	ks	13,000	1 660,80	21 590,40
30	M	R36	Betonový sedák 6	ks	6,000	10 308,03	61 848,18
31	M	R37	Betonový sedák 1	ks	7,000	11 127,36	77 891,52
32	M	R38	Podložka na cvičení 180 x 63 cm x 15 mm	ks	15,000	498,24	7 473,60
	D	F	06 - Vodní hrátky				117 761,79
40	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	17,000	44,29	752,93
41	M	R51	Kačírek prany, nedrcený frakce 8-16	m3	1,700	1 992,96	3 388,03
	P		Poznámka k položce: 10cm				
42	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	17,000	16,61	282,37
43	M	R52	Geotextilie na pokládku pod fólie 300g / m2	m2	17,000	49,82	846,94
44	K	R46	Výkopy a betonáž	ks	1,000	4 982,40	4 982,40
45	K	R47	Instalace vodního prvku	ks	1,000	26 019,20	26 019,20
46	M	R48	Vodní prvek kaskáda: 3 koryta, 3 vany	ks	1,000	77 504,00	77 504,00
	P		Poznámka k položce: K napojení na zahradní hadici - kompletní výrobek				
47	K	R49	Staveništní manipulace	ks	1,000	1 107,20	1 107,20
48	M	R50	rohžka ocelový mřížkový rošt 30/10 s vanou 60x40cm	ks	1,000	2 878,72	2 878,72
	D	G	07 - Hraní s přírodninami				94 788,99
	D	G2	Vzorkovník dřevin				24 358,40
60	K	R63	Instalace vzorkovníku dřevin	ks	1,000	5 536,00	5 536,00
61	M	R64	Vzorkovník dřevin	ks	1,000	18 822,40	18 822,40
	D	G3	Hmyzí domeček				10 961,28
62	K	R65	Instalace hmyzího domku	ks	1,000	3 321,60	3 321,60
63	M	R66	Hmyzí domeček 1x1m	ks	1,000	7 639,68	7 639,68
	D	G4	Blátiště				10 628,98
64	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v homině třídy těžitelosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojné	m3	1,200	719,68	863,62
65	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	36,000	16,61	597,96
	P		Poznámka k položce: instalace pod i nad fólii				
66	M	R69	Geotextilie na pokládku pod fólie 300g / m2	m2	36,000	49,82	1 793,52
	P		Poznámka k položce: instalace pod i nad fólii				
67	K	R67	Instalace blátiště - folie	m2	18,000	276,80	4 982,40
68	M	R68	Jeziřková fólie 1 mm / 6 m šíře mPVC černá	m2	18,000	132,86	2 391,48
	D	G5	Hliněné povrchy spané štěpkou				48 840,33
69	K	R-184911421	Mulčování štěpkou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	294,070	33,22	9 769,01
70	M	R71	Štěpka	m3	29,407	1 051,84	30 931,46
71	K	R70	Hutnění povrchu	m2	294,070	27,68	8 139,86
	D	H	08 - Hmatová cesta				26 794,24
72	K	R72	Montáž hmatového chodníku	m	19,000	387,52	7 362,88
73	M	R73	Hmatový chodník, bez výplně, včetně geotextilie 1,5x5m	ks	1,000	1 826,88	1 826,88
74	M	R74	Výplň hmatového chodníku, 5 polí kůra, písek, kamen, šišky, ...	ks	1,000	17 604,48	17 604,48
	D	r	Doprava a zajištění materiálu				8 857,60
75	K	R100	Doprava a zajištění materiálu	kpl	1,000	8 857,60	8 857,60
	P		Poznámka k položce: odhad				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

v - VON

KSO:

Místo: Praha 10

CC-CZ:

Datum: 23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

IČ:

01919652

DIČ:

CZ01919652

Projektant:

d plus projektová a inženýrská a.s.

IČ:

26760312

DIČ:

CZ26760312

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 433,60

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snižovaná	97 433,60	21,00%	20 461,06
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

117 894,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

v - VON

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

97 433,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	97 433,60
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	27 680,00
VRN3 - Zařízení staveniště	38 752,00
VRN4 - Inženýrská činnost	13 286,40
VRN6 - Územní vlivy	12 179,20
VRN9 - Ostatní náklady	5 536,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ Bajkalská

Objekt:

v - VON

Místo:

Praha 10

Datum:

23.08.2023

Zadavatel:

ÚMČ Praha 10

Projektant:

d plus projektová a

Uchazeč:

STROMMY COMPANY s.r.o.

Zpracovatel:

inženýrská a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							97 433,60	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				97 433,60	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 680,00	
1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	soubor	1,000	27 680,00	27 680,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/010001000</small>					
			<small>P Poznámka k položce: Dopravní detaily RDS Dokumentace zajišťovaná zhotovitelem (dílenská dokumentace apod.) DŠPS</small>					
D	VRN3		Zařízení staveniště				38 752,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	38 752,00	38 752,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/030001000</small>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 286,40	
3	K	040001000	Inženýrská činnost	soubor	1,000	13 286,40	13 286,40	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/040001000</small>					
			<small>P Poznámka k položce: Revize, posudky, zkoušky Kompletační a koordináční činnost</small>					
D	VRN6		Územní vlivy				12 179,20	
4	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	12 179,20	12 179,20	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/060001000</small>					
D	VRN9		Ostatní náklady				5 536,00	
5	K	090001000	Ostatní náklady	soubor	1,000	5 536,00	5 536,00	CS ÚRS 2023 01
			<small>Online PSC https://podminky.urs.cz/tem/CS_URS_2023_01/090001000</small>					

SEZNAM FIGUR

Kód: 221024
 Stavba: MŠ Bajkalská

Datum: 23.08.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO08	ZTI - venkovní vodovod areálový rozvod		
L_vyk1	Délka výkopu v zeleni	m	183,600
L_vyk1	"Délka výkopu v zeleni" (34,2-19,1)+55,0+36,5+15,2+19,9+1,3+12,0+19,4+1,3+7,9		183,600
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,345
121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	183,600
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	10,321
181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	183,600
181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	183,600
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	5,146
L_vyk2	Délka výkopu pod dlažbou	m	20,100
L_vyk2	"Délka výkopu pod dlažbou" 19,1+1,0		20,100
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,345
113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěši ručně	m2	20,100
113107122	Odstřežení podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	20,100
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	10,321
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	5,146
564851011	Podklad ze šterkodrné ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,100
596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,100
V_ob	Objem obsypů	m3	10,321
V_ob	"Potrubí" (L_vyk1+L_vyk2)*0,1*0,5		10,185
V_ob	"Šachta" ((PI*0,412*0,412)-(PI*0,312*0,312))*(0,7-0,1)		0,136
V_ob	Součet		10,321
Použití figury:			
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	10,321
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	16,497
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,036
V_pod	Objem podsypů	m3	5,146
V_pod	"Potrubí" (L_vyk1+L_vyk2)*0,05*0,5		5,093
V_pod	"Šachta" (PI*0,412*0,412*0,1)		0,053
V_pod	Součet		5,146
Použití figury:			
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisků	m3	5,146
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	16,497
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,036
V_vyk1	Objem rýhy	m3	48,345
V_vyk1	"Objem rýhy" L_vyk1*(0,6-0,15)*0,5+L_vyk2*(0,6-0,25)		48,345
Použití figury:			
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,345
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,036
V_vyk2	Objem jámy	m3	1,188
V_vyk2	"Jáma pro vsak" 1,2*1,8*(0,7-0,15)		1,188
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,188
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,036
SO15a	Oplacení		
L_oTP1	Délka oplacení TP1	m	66,920
L_oTP1	"Oplacení TP1 - pro podhrabové desky"		0,000
L_oTP1	"Délka oplacení TP1" 13,42+5,2+30,04+10,51+5,56+2,19		66,920
Použití figury:			
132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelosti I skupiny 3 ručně	m3	1,338
348401120	Montáž oplacení ze strojového pletiva s napínacími dráty v do 1,6 m	m	66,920
348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplacení	m	200,760
348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplacení	m	66,920
966071822	Rozebrání oplacení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	60,920
L_oTP2	Délka oplacení TP2	m	85,040
L_oTP2	"Oplacení TP2"		0,000
L_oTP2	"Délka oplacení TP2" 2,8+75,42+6,82		85,040
Použití figury:			
132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	16,243
271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z nefiděného šterkopisků	m3	3,402
348321219	Zábradelní zidky a podezdívky ze ŽB tř. C 30/37	m3	54,222
348351211	Bednění zábradelních zidek a podezdívek plně zřízení	m2	95,245
348361216	Výztuž zábradelí nebo zábradelních zidek z betonářské oceli 10 505	t	6,123
622131102	Cementový postřik vnějších stěn nanášený sítovité ručně	m2	136,064
622331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	136,064
961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	29,339
966071721	Bourání sloupek a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním	kus	43,000
966072810	Rozebrání rámového oplacení na ocelové sloupky v do 1 m	m	85,040

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50

Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snižená	Snižená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sniž. přenesená	Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST